MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Votuporanga, instruído pelo Edital n.º 331 de 18/05/2018

DOU de 21/05/2018, seção 3 pág. 56.

Área:   Informática Regime de trabalho: 40h

Processo SUAP: 23441.000551.2018-17 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º
 Wesley Soares de Souza 91,17

2º
 Lidiana Passos Braga 87,67

3º
 Guilherme de Moraes 87,33

4º
 Welington Luis Codinhoto Garcia 69,33

5º
 Felippi Augusto de Souza Gomes 69,00

6º
 Carlos Eduardo Alves da Silva 61,17

Data:  26/ 06/ 2018

Diretor Geral do Câmpus

		2018-06-26T10:51:05-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI